ταῦτα γὰρ ὁμολογεῖται μὲν καὶ παρὰ τῶν ἄλλων<sup>38</sup>.

Korwin pisząc o Getach skorzystał z dostępnego mu tłumaczenia Strabona na język łaciński autorstwa Tifernata, w którym poezja została przełożona prozą i tylko dwa wersy są wyróżnione graficznie:

<sup>36</sup> Zawadzki, op. cit., s. 298.

<sup>37</sup> Ibid., s. 298, przyp. 418.

<sup>38</sup> Strabo, *Geography*, z ang. tłumaczeniem H. L. Jonesa, t. III, Harvard University Press, Cambridge, Mass. – London 1995, s. 180–182.

*De eorum vero celibatu nullam tamen subscribit significationem, praesertim apud Thraces et in hiis Getas. Verum quae de ipsa Menander memorat inspice. Non quidem fingens, ut decorum est. Verum ex ipsa memorans historia.*

*Thraces universi nos praesertim Getae.*

*Nam eorum indigenam esse me ipse glorior.*

*Non omnium continentiam nimis agimus et paululum infra, de ipsa in mulieres continentia ponit exempla. E nobis uxorem ducit nemo. Nec ut plerique undecim duodecimque et amplius. Quod si quaternas, quinasve uxores duxisse contigerit subversio quaedam est. Is hymenei prorsus expers infelix anymphus inter cives vulgatur<sup>39</sup>.*

Drukarz składający *Kosmografię* Korwina w Bazylei nie zadbał o żadne wyróżnienie prozatorskiego tłumaczenia cytatu z Menandra, ale dał go w tekście ciągłym:

*Verum que Getias Menander memorat inspice: non quidem fingens ut decorum est. Verum ex ipsa memorans historia: Traces universi, nos praesertim Gete (quorum indigenam me esse glorior) non omnium continentiam nimis agimus. E nobis uxorem ducit nemo: nec ut plerique undecim duodecimque et amplius: quod si quaternas, quinasque uxores duxisse contigerit: subversio quaedam est: ideo hymenei prorsus expers infoelix inter concives vulgatur<sup>40</sup>.*

Wydawca nie rozpoznał, gdzie zapowiedziany cytat z Menandra ma początek i koniec, przez co dał passusowi następującą postać:

*Verumque Getas Menander memorat:*

*Inspice, non quidem fingens ut decorum est*

*verum ex ipsa memorans historia.*

*Thraces universi, nos praesertim Getae, quorum indigenam me esse glorior, non omnium continentiam nimis agimus. E nobis uxorem ducit nemo nec, ut plerique undecim, duodecim et amplius. Quod si quaternas, quinasque uxores duxisse contigerit, subversio quaedam est. Ideo hymenaei prorsus expers infoelix inter concives vulgatur<sup>41</sup>.*

Być może odczytanie *verum quae* jako *verumque* sprawiło, że jedynie passus zaznaczony antykwą został zinterpretowany przez Wydawcę jako zapowiedziany cytat z Menandra i opatrzony następującym komentarzem: „Fortasse hic versus ex comoedia Menandri intitulata *Samia* v. 519 (*Femina ex Samo*) proficiscitur<sup>42</sup>. Wersu tego nie daje się jednak znaleźć w zachowanych fragmentach *Samii*, których znaczna część pochodzi z odkryć XX wieku, a dokładnie z kodeksu kairskiego (1907) i papirusu Bodmera (1959). Przed tymi odkryciami znane było około 20 wersów komedii, w tym